Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

PORTARIA nº 050/2017

DISPÕE SOBRE A PROMOÇÃO DE SERVIDORA

O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco/MG, no exercício das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Ouro Branco –
LOM baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º Considerando a Avaliação de Desempenho com requisitos de mérito
para fins de promoção na carreira da Servidora SÔNIA FERNANDES DA SILVA
ocupante do cargo de Auxiliar Legislativo II, a mesma foi considerada apta a
promoção no Padrão SVE-15.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Ouro Branco, 10 de julho de 2017.

Geraldo Pedro da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco